WIMISCIA IRPI UMIXTA ITA 
QUPuT MATMat amrituaa 0 mMantx 

MINAL 0) AASA MI TA PIXAR 
VISA ALATO MAITVHA PIA 

MImapey (4) dt UM DT cs 
VNAX IYPRU DIMA UTI TR PAT 

Mupur C9Yt MOMMRY  VAPUA YMAA TA 6 
INTE SONORE nn 

(00) 

(1) Si vero utrumque nomen est nomen pontificis, Abisha sacerdotio funcetus est anno 

Heg. 846-880 = 1442-1475 p. Chr.; Eleazar vero aut 880-916 = 1475-1510 p. Chr. aut 

765-790 =1363-1398 p. Chr. 

(è) In codice KH. 
(3) Non est articulus, sed gutturalis superflua: 22 hoc loco meo. 

(4) IMA nomen est Samaritanorum. Petermann. 

(3) Vocem abbreviatam restituo $VRIPR. 

UQNA EPA MOV WMAA IX 7 
PIT IRIMIAO sarat (1) 4a 

MERATE MAMTRI MVP QUA YA 8 

« Eàd-m formà rythmicà et aliud carmen compositum est, cui inter sin- 

gulas strophas adscripta est interpretatio arabica. Ex verbis, quibus de car- 

minis origine scriptor codicis loquitur, discimus carmen praecedens ATMIM 

ITAXT apud Samaritanos nobilissimum fuisse et propria melopoeia de- 
cantatum, ita ut ad eius normam alia carmina componerentur. Quam ob cau- 

sam ad perspiciendam rem metricam Samaritanorum immo Hebraeorum hoc 

carmen gravissimum censemus, e quo forma poetica eodem modo elici potest, 

quo comparatis carminibus iis, quae eodem modo musico apud Syros cantan- 

tur (...9 Ias) usitatae formae rythmicae et metricae illustrantur. 

«Quae scriptor praemonet haec sunt: ATTMIMT IV AAM UT 

IX TIETA QNM IU INTAAT ATMNT INYU IV 
IMA SMIV ALAM IMA XUIMI IXTYA i o. et hoc etiam de 
infante ad metrum (vs) Jel/da ditgecar ex poematis Domini nostri summi 

sacerdotis Finas etc. Quodsi legitur et hoc etiam = AXN WUTY patet 
compluria exstitisse carmina ad hanc normam composita. Ipsa carminis verba 

haec sunt: 

OE 

IS PD, IX] QUA AL IAIEY 1 
Sio TY MIL MN 

3$3 Ig Llbsl, rel dadi 

ra> ce L (8) Uli poll Sh dns 

(1) Samaritanis AMM est cor, intellectus. Locos affert Castellus hosce: At9H 

TUN ALA ALA ANN AM 2%2%8 MIVIA ATM XAMT i.e. conceptus cordis testa- 

tur absque sermone, quod non est nisi Deus unus. Deinde MTATYV PIT AMEBLA ELA 

MISAAI AL IMIVIt MAU A) IMITIVA Att VIPA SPUEMENU) TIIT AVI ALA 

MIA MEZZA ANT Mie RIAAUEU A) AT ACIIIIT ANA AI 9 ATQUUAT 

tAAt]A AMIPY tA2IIA PIUMA TRITO AI MtAMt MRVAM A2T quod ita vertit: 

Summa admiratione mirandum est unumquodque ex operibus Dei, quibus inest virtus at- 

tractiva cutuscumque scientis eum (Deum) in veritate: Ipse Deus autem oculis non con- 

spicitur, neque imaginatione comprehenditur, neque cogitationibus cordis indagatur, neque